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Wrocław, dnia 15.04.2025 r. 

 

nr postępowania: BZP.2712.1.2025.AP 

                                          Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

 

INFORMACJA NR 10 DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: Budowa budynku Centrum 

Współpracy Polsko – Ukraińskiej z częścią dydaktyczną i biblioteką 

Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych Uniwersytetu 

Wrocławskiego przy ul. Kuźniczej 29b we Wrocławiu 

 

 

 Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dalej: uPzp, Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania oraz  

uzupełnia i zmienia zał. nr 3 do SWZ: 

 

 

85) Pytanie nr 85 

Czy Zamawiający dopuszcza podział prefabrykatów elewacyjnych na dwie części? Prosimy 

o informacje jak ma być wykończone lico prefabrykatów? Poprzez szlifowanie, piaskowanie, 

śrutowanie, przemycie kwasem, w technologii GRC?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dzielenia/podziału prefabrykatów elewacyjnych. 

Zamawiający informuje ponadto, że zgodnie z informacją podaną w ST.06 na stronie 1 

w udostępnionej dokumentacji projektowej, prefabrykaty będą miały naturalne 

odwzorowanie prawdziwego kamienia granitu w kolorze białym i ciemnoszarym 

(nieregularna i porowata faktura szczotkowana). Ostateczna decyzja zostanie podjęta 

w ramach Nadzoru Autorskiego po przedstawieniu przez Wykonawcę konkretnych 

propozycji. 

 

86) Pytanie nr 86  

Czy zwód pionowy stanowiący część istniejącego już budynku ze względu na dobudowę 

budynku Centrum Współpracy Polsko-Ukraińskiej należy przenieść w inne miejsce. Jeśli tak 

to proszę o przedstawienie rozwiązania projektowe. Pytanie jest uzasadnionym tym, że 

instalacje odgromowe są podzielone na klasy LPS. Z tych klas wynikają odległości, które 

należy zachować. Poniżej zdjęcie z wizji lokalnej. 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław 

tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 



2 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zwód pionowy część istniejącego już budynku ze względu 

na dobudowę budynku Centrum Współpracy Polsko-Ukraińskiej, należy zlikwidować. 

Instalacje odgromowe budynków są połączone. 

 

87) Pytanie nr 87  

Z dokumentacji dołączonej do postępowania przetargowego wynika, że należy wykonać 

połączenia (linia kablowa zasilająca budynek przy ulicy Kuźnica 29b, kablowa zasilająca 

budynek przy ulicy Szewska 49, 2 kable komunikacyjno-sterownicze na potrzeby BMS oraz 

kable światłowodowy) pomiędzy budynkiem Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii, a 

budynkiem Centrum Współpracy Polsko-Ukraińskiej. Czy szafy i rozdzielnice do których są 

przewidziane kable są objęte oddzielnym postępowaniem? Jeżeli tak jakie należy 

pozostawić zapasy dla w/w kabli w pomieszczeniu technicznym w budynku Wydziału Prawa, 

Administracji i Ekonomii? Czy do kabli komunikacyjno-sterowniczych do BMS i kabla 

światłowodowego należy przewidzieć stelaże zapasu tzw. krzyżaki? Poniżej fragment 

projektu do zilustrowania zagadnienia. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że sposób i miejsce zakończenia oraz długość zapasu zostały 

określone w dokumentacji projektowej PZT - opis techniczny oraz w Projektach 

Technicznym i Wykonawczym w opisach technicznym i rysunkach E02 oraz E03. Zgodnie 

z opisem technicznym dla kabla komunikacyjno- sterowniczego i dla światłowodu należy 

wykonać projektowane skrzynki zapasu (stelaż z pokrywą). Poniżej fragmenty rysunków 

i opisu: 
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88) Pytanie nr 88  

Prosimy o wyjaśnienie do czego ma służyć szyna zamontowana na dachu skośnym? Czy 

w ramach systemu asekuracji należy dostarczyć żurawiki do punktów kotwiczących? Jeżeli 

tak to, ile sztuk? W jakim miejscu mają być zlokalizowane haki bezpieczeństwa? Brak 

informacji na rzutach, jedynie opis w ST 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przekazuje materiały graficzne będącymi obowiązującymi materiałami 

projektowymi: RYS.P5_ASEKURACJA DACHOWA POD ŚWIETLIKIEM.pdf; 

RYS.P8_ASEKURACJA DACHOWA; 250412_BALUSTRADA TARASU.PDF. Zamawiający 

informuje, że korekta balustrady na dachu nastąpiła w związku z dostępem do asekuracji 

dachowej. Haki bezpieczeństwa na dachu stromym nie będą potrzebne, ponieważ 

zastępują je szyny asekuracyjne a szyny na dachu skośnym służą dla dostępu do elewacji. 

Zamiast żurawików zastosowano słupki kotwiczące - ilość zestawiona na rysunku dachu. 

Zamiast szyn pod świetlikiem zastosowane punkty kotwiczące do prac w dostępie linowym. 

 

89) Pytanie nr 89  

Wprowadzenie kabli łączących budynek Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

z Centrum Współpracy Polsko-Ukraińskiej jest zlokalizowane poniżej terenu w ścianie 

zewnętrznej Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii. Zgodnie z obecnymi rozwiązaniami 

takie wejścia kabli do budynków powinny być zabezpieczone przed przenikaniem gazu 

i wody. Proszę o potwierdzenie rozwiązania. Poniżej fragment projektu do zilustrowania 

zagadnienia. 

  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem technicznym Projektu Technicznego 

i Wykonawczego: 
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Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane 

Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia 

i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. 

Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany 

i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

 

Załączniki do Informacji nr 10: 

Załącznik nr 1 – RYS.P5_ASEKURACJA DACHOWA POD ŚWIETLIKIEM.pdf 

Załącznik nr 2 – RYS.P8_ASEKURACJA DACHOWA 

Załącznik nr 3 - 250412_BALUSTRADA TARASU.PDF 

 

 

 

Rektor  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 


